
Festivalis „Dalinkis vasara“ 
Vieta: Kamariškių dvaras Adresas: Kamariškiai, 32290 Zarasų r. sav 

Data: 2025-07-18 Laikas: 12:00 val. 

 

Vienas laukiamiausių jaunimo renginių – festivalis „Dalinkis vasara 2025“ – sugrįžta jau 8-
ąjį kartą! Organizatoriai šiais metais žada dar daugiau įkvepiančių patirčių ir neįkainojamų 
galimybių, o finansinė padėtis neturėtų būti kliūtis, nes festivalis dalyviams nieko 
nekainuos. 

Unikalus festivalis suburs jaunimą iš visos Lietuvos, kviesdamas kurti, patirti bei pažinti. 
Tai ne tik pramogos, bet ir galimybė augti, mokytis, megzti naujas draugystes bei atrasti 
savo talentus. 

Šių metų festivalis vyks istorinėje ir kūrybiškumu alsuojančioje erdvėje – Kamariškių 
dvare. Renginio organizatoriai sako, jog ši vieta pasirinkta neatsitiktinai – dvaro aplinka 
įkvepia, suteikia erdvės saviraiškai ir kuria ypatingą atmosferą. Čia muzika, atradimai ir 
bendruomeniškumas susijungs į vieną unikalią patirtį, kurioje kiekvienas ras įkvėpimo ir 
naujų galimybių. 

Festivalis vyks 2025 m. liepos 18–20 d. ir pasiūlys daugybę veiklų, kurios apims tiek 
meninę, tiek aktyviąją, tiek edukacinę programas: gyvi pasirodymai su Lietuvos atlikėjais; 
meno dirbtuvės, skatinančios kūrybišką saviraišką per tapybą, skulptūrą, fotografiją bei 
kitus menus; sporto varžybos, tinklinis, futbolas, bėgimo iššūkiai tiek mėgėjams, tiek 
aktyviems sporto entuziastams; saviugdos sesijos bei karjeros galimybių pristatymai, 
kuriuose dalyvaus įkvepiantys pranešėjai ir skirtingų sričių profesionalai; 
bendruomeniškumo erdvės, kuriose dalyviai galės megzti ryšius, dalintis idėjomis ir atrasti 
naujas bendradarbiavimo galimybes. 



„Dalinkis vasara“ festivalis bus atviras visiems, o dalyvavimas – visiškai nemokamas! Tai 
ne tik galimybė susipažinti su bendraminčiais, bet ir tapti didžiausios jaunimo 
bendruomenės dalimi. Registracija jau netrukus. Daugiau informacijos galite rasti čia. 

REGISTRACIJA: https://forms.gle/wAP3HgDBPYYxycEbA 

Susimatome liepos 18 d., Kamariškių dvare. 

„Eurodesk Lietuva“ programos inf. 
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